
Vaiņodes un Rucavas pagastā uzstādīti tekstila konteineri

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 09.01.2024.

Lai Vaiņodes un Rucavas iedzīvotāji varētu ērti un bez maksas atbrīvoties no sev nevajadzīgā un nokalpojušā tekstila, “Vides

pakalpojumu grupa” uzstādījusi papildu tekstila konteinerus, informē uzņēmuma izpilddirektors Gints Brunovskis.

“Vides pakalpojumu grupa” uzstādījusi tekstila konteinerus jaunā vietā Vaiņodē, Brīvības ielā 2 (laukumā), kā arī jaunā vietā Rucavā,

Tirgus laukumā. Tādējādi kopumā Dienvidkurzemes novadā iedzīvotājiem pieejami jau 12 tekstila konteineri.

Tekstila konteinerā var ievietot visa veida apģērbu, apavus un mājas tekstilu piemēram, palagus, aizkarus vai dvieļus, kas pašam

ikdienā vairs nav nepieciešams, taču aizvien ir labā stāvoklī. Drēbēm un apaviem jābūt tīriem, sausiem, bez pelējuma pazīmēm,

nesaplēstiem un derīgiem tālākai izmantošanai. Ir pieļaujams tekstils ar nelielu traipu vai caurumu, ko var viegli izlabot.

Tekstila konteinerā nedrīkst ievietot tekstilu, kas ir mitrs vai slapjš, sapelējis vai pievilcies ar specifisku aromātu, netīrs ar pārtikas

krāsu, eļļu vai naftas produktu paliekām; apavus, kas vairs nav pārī vai ir bojāti, piemēram, bez zoles, rāvējslēdzēja, cauri vai

saplēsti; audumu atgriezumus un pārpalikumus.

Nododot tekstilu, tas jāievieto cieši noslēgtā maisā. Tam vislabāk izvēlēties polietilēna maisiņu, kas tekstilu pasargās no mitruma

un izkrišanas konteinera tukšošanas laikā.

Ja redzi, ka konteiners ir pārpildīts un tajā vairs nav vietas, lūdzam neatstāt sagatavotos maisus blakus konteineram. Konteineri

tiek tukšoti atbilstoši regulāram grafikam. Ja tie pildās ātrāk, mēs izvērtēsim iespēju mainīt to iztukšošanas grafiku vai uzstādīt

papildu konteinerus.

Sazināties ar uzņēmuma klientu servisu var, rakstot uz e-pasta adresi kc@vpgrupa.lv vai zvanot uz numuru 63457777.

https://www.dkn.lv/lv
mailto:
tel:


Atkritumu šķirošana  Iedzīvotāju ievērībai  Tekstila konteineri

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/vainodes-un-rucavas-pagasta-uzstaditi-tekstila-konteineri

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4476%255D=4476
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4245%255D=4245
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4260%255D=4260

	Vaiņodes un Rucavas pagastā uzstādīti tekstila konteineri
	Saistītas tēmas

